## PARS SE CVNDA.

**M**VY. Breuemente procuraré concluyr porque es indubitable, que el conocimiento de la via executiva, no es pleno, y assi que lo juzgado en ella, aunq̄ sea por sentencia passada en autoridad de tal, no haze, ni da excepcion de cosa juzgada, ex l. 3. §. si cau

si causæ cognitio de carboniano ædicto, & alijs iuribus, probat Fachin. lib. 10. controvers. c. 80. ad l. 1. C. de conditione indebiti : hablando en propios terminos de sentencia de remate, Antonius Gomez, 2. tomo, variarū, c. 13. n. 16. quia vbi non plenè cognoscitur, non datur exceptio. rei iudicatæ, vt in vijs executiuis, Parlador. lib. 2. c. fin. p. 5. §. 11. n. 52. Cæsar Barcia, decis. 82. Barbosa, l. diuortium, 2. parte, §. fin. à nu. 55. ff. soluto matrimonio. Iacob. Cancer. 2. resolut. c. 16. n. 81. eleganter Stephan. Gratian. tom. 3. discept. c. 445. Monter. à Cueua, decis. 23. vbiique in vijs executiuis, non habet locum litispendentia, & sic nec exceptio rei iudicatæ, idem Gratian. to 1. c. 118. n. 44. Hieronym. Zauall. tom. 3. commun. q. 315. Marius Guiurua, decis. 74. nu. 10. & nu. 13. & decis. 100. nu. 16. Con lo qual parece, q̄ se deve reuouar la sentencia de vista, y declarar en fauor desta parte. Salua, &c.

*El Licenciado don Juan  
Perez de Lara.*

6  
etiam quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris. Quod est de cibis et beveriis quod non poteris nisi per aliud quod  
poteris.

III. Etiam quod est de cibis et beveriis

Atque